venissem, primum audiivi ab ancilla astante fieri non posse
 ut ipsam viderem. Iterum reversus postquam idem audi-
 vissem, tertio redii: ac cum famula mihi diceret ut dis-
 cederem, nolle enim mulierem molestari, quumque novis-
 sem, ipsam me egresso et lotam et solita assumpsisse, veni
 postridie, ac solus cum ancilla multifariam differens co-
 gnovi manifesto tristitia quadam affectam, quam casu in-
 veni, ut etiam Erasistrato accidisse puto. Nam cum cer-
 tus essem nullum in corpore affectum existere, sed ani-
 mali quadam molestia mulierem torqueri, contigit eodem
 tempore, quo ipsam invisibam, id confirmari, adventante
 quodam ex theatro et nuntiante se Pyladem vidisse sal-
 tantem: mutatus enim ipsius visus est et faciei color:
 quod ego contemplatus manu mulieris brachiali injecta
 pulsus deprehendi inaequalem, subito ac multis modis
 agitatam, qui animam turbatam esse indicat: idem igitur
 et de re quadam contenditibus obvenit. Postridie dixi

Ed. Chart. VIII. [840.]

Ed. Bas. III. (456.)

συμβαίνειν. κατὰ τὴν ὑστεραίαν οὖν εἰπὼν ἀκολοίθω τινὶ τῶν ἐμῶν, ὅταν ἐπισκεψάμενος ἔλθω πρὸς τὴν γυναῖκα, μετ' ὀλίγον ἀφικόμενος ἀνάγγειλόν μοι, Μόρφον ὄρχεῖσθαι σήμερον, εἶθ' ὡς ἠγγειλεν, ἄτρεπτον εὔρον τὸν σφυγμὸν. ὁμοίως δὲ καὶ κατὰ τὴν ἐξῆς ἡμέραν ποιήσας ἀγγελθῆναι περὶ τοῦ τρίτου τῶν ὄρχηστῶν, ὁμοίως μείναντος ἀτρέπτου τοῦ σφυγμοῦ. κατὰ τὴν τετάρτην ἠκρίβωσα νύκτα πάνυ παραφυλάξας, ἠνίκα Πυλάδης ὄρχούμενος ἠγγέλθη, ταραχθέντα πολυειδῶς αὐτὸν ὄρων, εὔρον οὕτως ἐρῶσαν τοῦ Πυλάδου τὴν γυναῖκα καὶ τοῦτο παραφυλαχθέν ἀκριβῶς ἐν ταῖς ἐφεξῆς ἡμέραις εὐρέθη βεβαίως. καθάπερ γε καὶ τινος ἄλλου τῶν πλουσίων δοῦλος οἰκονόμος ὁμοίως κάμνων ἐγνώσθη μοι. λυπούμενος γὰρ ἐν τῷ μέλλειν ἀποδιδόναι λογισμοῦς ὧν διώκησεν, ἐν οἷς ἠπίστατο λείπον οὐκ ὀλίγον ἀργύριον, ὑπὸ τῆς φροντίδος ἠγρούπνει τε καὶ λυπούμενος εἰτήκετο, προειπὼν δὲ αὐτοῦ τῷ δεσπότῃ μηδὲν εἶναι σωματικὸν πάθημα τῷ πρεσβύτῃ, σκέψασθαι συνεβουλευσάμην, ὅτι φοβοῖτο μέλλοντος αὐτοῦ τοὺς λόγους, ὧν ἐνεχείρισεν

cuidam ex iis, qui sequebantur me, quum mulierem visitatum accederem, ut paulo post adveniens nuntiaret mihi Morphum hodie saltare; id ubi factum est, pulsus nihil offendi mutatum. Similiter et sequenti die quum curassem ut de tertio saltatore nuntiaretur, similiter pulsus haud mutatus est. Quarta rem diligenter examinavi nocte; qua observans pulsus, quum Pylades saltare nuntiaretur, turbatum ipsum multifariam ipsum videns, deprehendi ita mulierem Pyladem amare, atque hoc exacte observatum diebus subsequenter confirmatum est. Quemadmodum etiam divitis cujusdam servus oeconomus similiter cognitus est mihi aegrotare. Quum enim angeretur de reddendis rationibus eorum, quae dispensarat, in quibus non parum argenti desiderari sciens, prae curis vigilabat et tristitia contabescebat. Quum autem praedixissem domino ipsius nullum esse affectum corporum seni, inspicere consului, qui timeret, quum ipse rationes eorum, quae administra-